
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  
Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de uitvoer van een huisaansluiting op de Terhulpsesteenweg nr 11a, door de 
gemeente Hoeilaart; 
Overwegende er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van werken en het 
verkeer; 
 

BESLUIT: 
 
Art. 1: In de periode van 16 november 2020 tot en met 20 november 2020 gelden onderstaande 

verkeersmaatregelen. 
 

Art. 2: De werkzone bevindt zich in het fietspad. Er wordt een omleiding voor fietsers ingelegd 
langs de Ijzerstraat, de George Huynenstraat en de Charles Melottestraat. 

  
Art. 3: De vereiste verkeersborden en signalisatie worden geplaatst door de zorgen en op de 

kosten van het gemeentebestuur van Hoeilaart. Plaatsing conform bijgevoegde 
signalisatieplannen. 

 
Art. 4: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 
- de Bestendige Deputatie  
- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 
- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 
- Intercommunale Interrand 

- BPost 
 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 9643-8985-0348-9100.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9643898503489100


 
 
Diensthoofd technische dienst      De burgemeester 
Bij delegatie- art. 283 decreet lokaal bestuur   

 
Kris Lahaye        Tim Vandenput 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 9643-8985-0348-9100.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9643898503489100

		Christiaan Eva Lahaye
	2020-11-09T12:42:32+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Tim Viktor Vandenput
	2020-11-12T16:49:54+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




